日薬連発第 524 号

2019 年 6 月 28 日

加盟団体 殿

日本製薬団体連合会

変異原性が認められた化学物質の取扱い及び情報について

標記の関する通知が、厚生労働省労働基準局長および同局安全衛生部化学物

質対策課長より当連合会会長宛てにありましたので送付いたします。

つきましては、貴会会員への周知方宜しくお願いいたします。

記

令和元年 6 月 25 日付け

○変異原性が認められた化学物質の取扱いについて

厚生労働省労働基準局長

基発 0625 第 3 号

○変異原性が認められた化学物質に関する情報について

厚生労働省労働基準局安全衛生部化学物質対策課長

基安化発 0625 第 1 号